Kontaktni osoby na fakultach

Za oblast podpory poskytované studentkam/studentim a uchaze¢kam/uchaze&lm o studium se specifickymi potfebami
je na fakultni urovni odpovédna kontaktni osoba. Kontaktni osoba je pfi své &innosti v Uzké spolupraci se studujicimi,
vyucujicimi, Centrem Carolina, studijnim oddélenim, specialnimi pracovisti, pfislusnymi katedrami a ustavy apod.

Ukoly kontaktnich osob

Kontaktni osoby:

Katolicka teologicka fakulta
Eva Solcov3, DiS.

tel.: 220 181 304
eva.solcova@ktf.cuni.cz
informace o podpofe na fakulté

Evangelicka teologicka fakulta
Mgr. Ladislav Benes, Dr.
221988 415

benes@etf.cuni.cz

informace o podpofe na fakulté

Husitska teologicka fakulta
doc. PhDr. ThDr. Noemi Bravena, Th.D., Ph.D.
noemi.bravena@htf.cuni.cz

Ing. Veronika HrusSkova
222 539 230
veronika.hruskova@htf.cuni.cz (asistentka KO)

Pravnicka fakulta

JUDr. Lucie Siroka

221 005 405
sirokal@prf.cuni.cz

informace o podpore na fakulté

1. lékarska fakulta

MUDr. Yvona Angerova, MBA, Ph.D.
224 968 512
yvona.angerova@If1.cuni.cz
yvona.angerova@vfn.cz

informace o podpore na fakulté

2. lékarska fakulta

Hedvika Hubackova

224 435 830
hedvika.hubackova@lfmotol.cuni.cz
informace o podpoie na fakulté

3. lékarska fakulta

PhDr. Hana Svobodova, Ph.D.
267 102 942
hana.svobodova@If3.cuni.cz
informace o podpofe na fakulté

Lékarska fakulta v Plzni
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Mgr. Petra Bunatova

377 103 188
petra.bunatova@Ifp.cuni.cz
informace o podpofe na fakulté

Lékarska fakulta v Hradci Kralové
Mgr. Monika Ulrichova, Ph.D.

495 816 415

ulrichmo@lIfhk.cuni.cz

informace o podpore na fakulté

Farmaceuticka fakulta

PhDr. Zdenka Kudlackova, Ph.D.
495 067 253
kudlackova@faf.cuni.cz
informace o podpore na fakulté

Filozoficka fakulta

Mgr. Katefina Holubova
katerina.holubova@ff.cuni.cz
informace o podpofe na fakulté

Prirodovédecka fakulta
RNDr. Dana Fialova, Ph.D.
221 951 397
dana.fialova@natur.cuni.cz

PaedDr. Véra Schatzova
vera.schatzova@natur.cuni.cz
informace o podpofe na fakulté

Matematicko-fyzikalni fakulta
Mgr. Veronika Jonakova

951 552 989
veronika.jonakova@matfyz.cuni.cz
informace o podpofe na fakulté

Pedagogicka fakulta

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharska, Ph.D.
221900 715
anna.kucharska@pedf.cuni.cz

informace o podpoie na fakulté

Bc. Veronika Chalupova
221900 220
veronika.chalupova@pedf.cuni.cz

Fakulta socialnich véd

Lucie Pistékova, DiS.

Bc. Kristina Bobrovnikova

222 112 239, 222 112 234
specialni.potreby@fsv.cuni.cz
informace o podpoie na fakulté

Fakulta télesné vychovy a sportu
Mgr. Eva ProkeSova, Ph.D.
220172 142
eprokesova@ftvs.cuni.cz
informace o podpore na fakulté

Fakulta humanitnich studii
PhDr. Dana Bittnerova, CSc.
+420 224 271 436

dana.bittnerova@fhs.cuni.cz
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